UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày          tháng    năm 2023

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN-KHTC

V/v góp ý dự thảo Báo cáo sơ kết 01

năm thực hiện Kế hoạch số 61/KH-

UBND ngày 25/02/2022 của Uỷ ban

nhân dân Tỉnh

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Tiếp nhận Công văn số 184/SVHTTDL-QLVH ngày 19/01/2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc góp ý dự thảo Báo cáo Sơ kết 01 năm thực

hiện Kế hoạch số 61/KH-UBND ngày 25/02/2022 của Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Qua nghiên cứu dự thảo Báo cáo Sơ kết 01 năm thực hiện Kế hoạch số

61/KH-UBND ngày 25/02/2022 của UBND Tỉnh về thực hiện Kết luận số 249-

KL/TU của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh về tiếp tục đẩy mạnh phát triển du

lịch, góp phần tạo dựng hình ảnh tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống nhất với nội dung dự thảo.

Kính gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTC. T.V

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tất Đạt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T21:19:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Tất Đạt<htdat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T08:01:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T08:01:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T08:01:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T08:01:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!